
 

 
 

Jihomoravský kraj 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
odbor zdravotnictví 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce Dodávka 
informačních a komunikačních technologií pro eHealth 

v Jihomoravském kraji II 

 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 
 

70888337 

 

Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Dodávka informačních a komunikačních technologií pro eHealth 
v Jihomoravském kraji II 

Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky  
Forma zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Zákon“) 

  

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 

20. 3. 2019 následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 
 
Dotaz č. I/1 
V čl. 5 Požadavky na kvalifikaci, konkrétně v čl. 5.3 Technická kvalifikace v odstavci prvním, Zadavatel 
uvádí, že vzhledem k tomu, že většina obdobných projektů byla realizována v roce 2015 a že je v 
zájmu Zadavatele zajistit přiměřenou úroveň hospodářské soutěže mezi kvalifikovanými dodavateli, 
splnění kritéria technické kvalifikace se prokazuje předložením seznamu významných dodávek či 
služeb poskytnutých účastníkem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení. Zadavatel však 
současně v odstavci pátém čl. 5.3 uvádí, že v případě, že termín dokončení nebude spadat do období 3 
let před zahájením zadávacího řízení, má se za to, že dodávka či služba nebyla poskytnuta v 
rozhodném období. Zadavatel tedy fakticky stanovuje dvě rozdílná období, za které akceptuje 
předložené významné dodávky či služby. 

Č. j.: JMK  44776/2019 OZ 

Profil zadavatele 

Sp. zn.: S - JMK 29306/2019 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Váňa 
Telefon: 541 651 244 
Počet stran: 2 
Počet příloh/listů: 0 
Datum: 21.3.2019 



Bude tedy Zadavatel akceptovat, vzhledem k zajištění přiměřené úrovně hospodářské soutěže, jak 
sám Zadavatel uvádí, významné dodávky či služby poskytnuté (dokončené) uchazečem za posledních 
5 let před zahájením zadávacího řízení? 
 
Odpověď na dotaz č. I/1: 
Zadavatel upřesňuje, že platí informace uvedená v prvním odstavci čl. 5.3 zadávací dokumentace, 
kvalifikaci je možné prokázat významnými dodávkami či službami poskytnutými (dokončenými) 
v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
PhDr. Jarmila Pavlíková 
pověřená vedením odboru zdravotnictví 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2019-03-21T12:39:02+0000
	Not specified




